Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	Н.Новгород

	ТП-579 II
Ул.Рождественская д. 18, д.20, д.22, д.24, д.24Б, д.22Е, д22В, д.22Г

Центр занятости населения          ул. Рождественская д.24А

Гостиница пер. Вахитова д.8Б

	01.08.25
	18-10
	01.08.25
	22-21
	Авар. отключение в РП-9 ф.99 (Нагорная зона )
На повреждении КЛ 6 кВ в к ТП 314 I
(Организация ВиКК)



